
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa odcinków dróg rowerowych na obszarze Związku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olesno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398600

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pieloka 21

1.4.2.) Miejscowość: Olesno

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-300

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 343597841

1.4.8.) Numer faksu: 343597842

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@olesno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olesno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00382276

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366024

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zadanie częściowe nr 1 i nr 2
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: 
Budowę, przebudowę drogi o nawierzchni mineralno-asfaltowej. o długości co najmniej 3,00 km i o wartości min.
5.000.000,00 zł
Uwaga:
Jako wykonanie zadania należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia protokołu odbioru robót.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe
W przypadku, gdy Wykonawca w ramach kontraktu wykonał większy zakres robót, niż wymagane dla potwierdzenia
spełnienia warunku udziału w postępowaniu, dla potrzeb niniejszego zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres robót,
o których mowa w warunku.
W przypadku Wykonawców, którzy realizowali zamówienia za wynagrodzeniem innym niż w polskich złotych, Zamawiający
przeliczy wartość tych zamówień po średnim kursie złotego, w oparciu o dane NBP z dnia wszczęcia postępowania 
oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382276/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca wykaże, że osoba/y, które będą stanowiły personel kluczowy i będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
legitymują się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji jakie zostaną im powierzone.
Wykonawca na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osobę, którą musi mieć dostępną na etapie realizacji zamówienia,
spełniającą następujące wymagania: 
Kierownik Budowy odpowiedzialny za kierowanie robotami budowlanymi posiadający uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności drogowej bez ograniczeń.
Doświadczenie zawodowe kierownika budowy:
2 letnie doświadczenie na stanowisku Kierownika robót drogowych lub kierownika budowy przy realizacji zadań
obejmujących budowę dróg z nawierzchni mineralno-asfaltowej.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe

Zadanie częściowe nr 3
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: 
Budowę, przebudowę drogi o nawierzchni mineralno-asfaltowej. o długości co najmniej 1,00 km i o wartości min. 1
500.000,00 zł
Uwaga:
Jako wykonanie zadania należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia protokołu odbioru robót.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe
W przypadku, gdy Wykonawca w ramach kontraktu wykonał większy zakres robót, niż wymagane dla potwierdzenia
spełnienia warunku udziału w postępowaniu, dla potrzeb niniejszego zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres robót,
o których mowa w warunku.
W przypadku Wykonawców, którzy realizowali zamówienia za wynagrodzeniem innym niż w polskich złotych, Zamawiający
przeliczy wartość tych zamówień po średnim kursie złotego, w oparciu o dane NBP z dnia wszczęcia postępowania 
oraz
Wykonawca wykaże, że osoba/y, które będą stanowiły personel kluczowy i będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
legitymują się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji jakie zostaną im powierzone.
Wykonawca na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osobę, którą musi mieć dostępną na etapie realizacji zamówienia,
spełniającą następujące wymagania: 
Kierownik Budowy odpowiedzialny za kierowanie robotami budowlanymi posiadający uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności drogowej bez ograniczeń.
Doświadczenie zawodowe:
2 letnie doświadczenie na stanowisku Kierownika robót drogowych lub kierownika budowy przy realizacji zadań
obejmujących budowę drogi z nawierzchni mineralno-asfaltowej.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
Zadanie częściowe nr 1 i nr 2
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: 
Budowę, przebudowę drogi o nawierzchni mineralno-asfaltowej o długości co najmniej 3,00 km lub o powierzchni co
najmniej 20 000 m2, i o wartości min. 5.000.000,00 zł (wartość robót może obejmować roboty towarzyszące
budowie/przebudowie drogi)
Zamawiający dopuszcza wykazanie w ramach jednego zamówienia wykonanie kilku odcinków drogowych na łączną długość
3 km lub o powierzchni co najmniej 20 000 m2.

Uwaga:
Jako wykonanie zadania należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia protokołu odbioru robót.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe
W przypadku, gdy Wykonawca w ramach kontraktu wykonał większy zakres robót, niż wymagane dla potwierdzenia
spełnienia warunku udziału w postępowaniu, dla potrzeb niniejszego zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres robót,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382276/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o których mowa w warunku.
W przypadku Wykonawców, którzy realizowali zamówienia za wynagrodzeniem innym niż w polskich złotych, Zamawiający
przeliczy wartość tych zamówień po średnim kursie złotego, w oparciu o dane NBP z dnia wszczęcia postępowania 
oraz
Wykonawca wykaże, że osoba/y, które będą stanowiły personel kluczowy i będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
legitymują się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji jakie zostaną im powierzone.
Wykonawca na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osobę, którą musi mieć dostępną na etapie realizacji zamówienia,
spełniającą następujące wymagania: 
Kierownik Budowy odpowiedzialny za kierowanie robotami budowlanymi posiadający uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności drogowej bez ograniczeń.
Doświadczenie zawodowe kierownika budowy:
2 letnie doświadczenie na stanowisku Kierownika robót drogowych lub kierownika budowy przy realizacji zadań
obejmujących budowę dróg z nawierzchni mineralno-asfaltowej.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe

Zadanie częściowe nr 3
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: 
Budowę, przebudowę drogi o nawierzchni mineralno-asfaltowej. o długości co najmniej 1,00 km i o wartości min. 1
500.000,00 zł
Uwaga:
Jako wykonanie zadania należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia protokołu odbioru robót.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe
W przypadku, gdy Wykonawca w ramach kontraktu wykonał większy zakres robót, niż wymagane dla potwierdzenia
spełnienia warunku udziału w postępowaniu, dla potrzeb niniejszego zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres robót,
o których mowa w warunku.
W przypadku Wykonawców, którzy realizowali zamówienia za wynagrodzeniem innym niż w polskich złotych, Zamawiający
przeliczy wartość tych zamówień po średnim kursie złotego, w oparciu o dane NBP z dnia wszczęcia postępowania 
oraz
Wykonawca wykaże, że osoba/y, które będą stanowiły personel kluczowy i będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
legitymują się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji jakie zostaną im powierzone.
Wykonawca na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osobę, którą musi mieć dostępną na etapie realizacji zamówienia,
spełniającą następujące wymagania: 
Kierownik Budowy odpowiedzialny za kierowanie robotami budowlanymi posiadający uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności drogowej bez ograniczeń.
Doświadczenie zawodowe:
2 letnie doświadczenie na stanowisku Kierownika robót drogowych lub kierownika budowy przy realizacji zadań
obejmujących budowę drogi z nawierzchni mineralno-asfaltowej.
Za drogę (lub ulicę) Zamawiający uzna drogę lub ulicę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), w tym grogi wewnętrzne, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, drogi dla
rowerów, chodniki, ścieżki rowerowe

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 09:55

Po zmianie: 
2024-07-02 09:55

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382276/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-06-28 10:00

Po zmianie: 
2024-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-26

Po zmianie: 
2024-07-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382276/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa odcinków dróg rowerowych na obszarze Związku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olesno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398600
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pieloka 21
	1.4.2.) Miejscowość: Olesno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-300
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343597841
	1.4.8.) Numer faksu: 343597842
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@olesno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olesno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00382276
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366024
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



